
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 
37/2022. (IX. 27.) 

önkormányzati rendelete  
  

a távhőszolgáltatási díjak és a csatlakozási díj megállapításáról, valamint az 
áralkalmazási és díjfizetési feltételekről szóló 4/2006. (II. 28.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 
 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a távhőszolgáltatásról szóló 2005. évi XVIII. 

törvény (a továbbiakban: Tszt.) 60. § (3) bekezdésében és az árak megállapításáról szóló 

1990. évi LXXXVII. törvény 7. § (5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az 

Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 20. pontjában, a Tszt. 6. § (1) bekezdésében, 

valamint az árak megállapításáról szóló 1990. évi LXXXVII. törvény 7. § (1) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva, figyelemmel a Tszt. végrehajtásáról szóló 157/2005. 

(VIII. 15.) Kormányrendeletben foglaltakra a következőket rendeli el: 

 
 

1. § 
 

 

(1) A távhőszolgáltatási díjak és a csatlakozási díj megállapításáról, valamint az áralkalmazási 

és díjfizetési feltételekről szóló 4/2006. (II. 28.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: 

R.) 2. § c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

  

 „c) lakossági felhasználó: a Tszt. -ben meghatározott lakossági felhasználó.” 

 

(2) A R. 2. § d) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

 „d) egyéb felhasználó: a Tszt. - ben meghatározott egyéb felhasználó.” 

 

(3) A R. 2.§-a az alábbi e) ponttal egészül ki: 

 

 „e) külön kezelt intézmény: a Tszt. -ben meghatározott külön kezelt intézmény.”  

 

 
2. §  

 
 

A R. 3.§-a az alábbi (6)-(8) bekezdésekkel egészül ki: 

 

„(6)A távhőszolgáltató a lakossági távhőszolgáltatási díjat alkalmazza a lakossági felhasználó, 

vagy díjfizető részére. 

(7) A távhőszolgáltató a külön kezelt intézményi távhőszolgáltatási díjat alkalmazza a külön 

kezelt intézménynek minősülő felhasználó, vagy díjfizető részére. 

(8) A távhőszolgáltató a nem lakossági távhőszolgáltatási díjat alkalmazza a (6) és a (7) 

bekezdés hatálya alá nem tartozó egyéb felhasználó, vagy díjfizető részére.”  

 

 
 



2 

 

 
 

3. § 
 

(3) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

(1) Hatályát veszti a R. 3.§ (4) bekezdése és 6.§ (1) bekezdésében a „lakossági” szövegrész. 

 

 

 

 
 
Kaposvár, 2022. szeptember 22. 
 

 

 

 

 

 Szita Károly dr. Csillag Gábor 
 polgármester jegyző   

 



3 

 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének  
37/2022. (IX. 27.) önkormányzati rendelete  

 
a távhőszolgáltatási díjak és a csatlakozási díj megállapításáról, valamint az 

áralkalmazási és díjfizetési feltételekről szóló 4/2006. (II. 28.) önkormányzati rendelet 
módosításáról  

 
 

Indokolás 
 
 

Általános indokolás 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a távhőszolgáltatásról szóló 2005. évi XVIII. 

törvény (a továbbiakban: Tszt.) 60. § (3) bekezdésében és az árak megállapításáról szóló 

1990. évi LXXXVII. törvény 7. § (5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 

bekezdés 2. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a távhőszolgáltatás 

igénybevételével kapcsolatos helyi szabályokról rendeletet alkot, a rendeletet az igénybevételi 

feltételek, illetve a jogszabályok változása esetén felülvizsgálja. 

 

 
Részletes indokolás 

 
1.§-hoz 

 
Az önkormányzati rendeletben a fogalom meghatározásokat a távhőszolgáltatásról szóló 

2005. évi XVIII. törvény fogalmaival megegyezően módosítjuk. 

 

2.§-hoz 
 

Az egyes kategóriákba sorolt fogyasztók és az általuk fizetendő díj meghatározását 

tartalmazza a rendelkezés.   

 
3.§ -hoz  

 

Rendelkezések hatályvesztését, illetve a módosító rendelet hatályba lépését állapítja meg. 

 


